
Zarządzenie Nr 217/2021 
Wójta Gminy Gostynin 

z dnia 22 grudnia 2021 r. 

  

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 55/2019 Wójta Gminy Gostynin z dnia 1 lipca 2019 r. w sprawie powołania 

Zastępcy Wójta Gminy Gostynin 

  

         Na podstawie art. 26a ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn.: 

Dz. U. z 2021 r. poz. 1372; zm.: Dz. U. z 2021 r. poz. 1834) oraz art. 68 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks 

Pracy (tekst jedn.: Dz. U. z 2020 r. poz. 1320; zm.: Dz. U. z 2018 r. poz. 2432 oraz z 2021 r. poz. 1162) zarządzam, 

co następuje: 

§ 1. W Zarządzeniu Nr 55/2019 Wójta Gminy Gostynin z dnia 1 lipca 2019 r. w sprawie powołania Zastępcy 

Wójta Gminy Gostynin wprowadza się następujące zmiany:  

§ 1 ust.2 otrzymuje brzmienie „2. Powołuję pana Pawła Jana Goliszka na stanowisko Zastępcy Wójta Gminy 

Gostynin w pełnym wymiarze czasu pracy.” 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2022 r. 

 

 

 

Wójt Gminy Gostynin 

/-/ Edmund Zieliński 

 

 

 


